
 

Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan 

Fakulteti Juridik 
 

Rezultatet e provimit nga lënda E Drejta e Procedurës Civile, në afatin e prillit 

2020, mbajtur më 8 qershor 2020, ora 16:00.   

Prof. Burim Tahiri Dr. Sc 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 

përfundimtare 

1. Agnesa Spahiu 5 

2. Agron Sherifi 6 

3. Avni Ramadani  6 

4. Jahi Hyseni   6 

5. Kushtrim Maliqi 6 

6. Mejreme Hyseni 8 

7. Taulant Kurteshi 6 

 

 

Konsultimet mbahen më 12. 6. 2020 në ora 11, A 02. 


